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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 12-й тур, Матч №96

Неділя, 03.11.2024, 13:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 4°C. Глядачі: 1121

«Ворскла» Полтава

0 : 1

«Колос» Ковалівка

7 Ісенко Павло
27 Крупський Ілля
25 Гучек Лука
44 Хрипчук Данііл
29 Бацула Андрій
6 Скляр Олександр (К)
38 Челядін Артем
11 Кане Ібрахім
77 Ієде Самсон Ономіго
9 Корнієнко Віктор
22 Ковталюк Микола

Запасні
61 Домолега Олександр
80 Ндукве Денис
30 Нестеренко Іван
15 Кулаковський Артем
19 Ізотов Данило
10 Шкрієль Демір
5 Чорноморець Олександр

Тренер
Максимов Юрій

31 Пахолюк Іван
32 Козік Едуард
5 Бондаренко Валерій (К)
16 Краснічі Ілір
81 Поправка Єгор
7 Демченко Олександр
10 Оріховський Павло
19 Дієго
33 Третьяков Максим
11 Болівар
8 Велетень Владислав

Запасні
1 Горох Валентин
23 Мисак Роман
27 Лучкевич Валерій
4 Шершень Владислав
15 Гусол Артем
30 Салабай Антон
77 Алефіренко Даниїл
69 Ільїн Олег
47 Денисенко Данііл
22 Безбородько Денис
70 Паулаускас Гитіс

Тренер
Поздєєв Олександр

Арбітр:
Когут Олег
Асистент 1:
Петраков Євген
Асистент 2:
Романов Денис
4-й арбітр:
Цибулько Євген
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр

Арбітр VAR:
Афанасьєв Олександр
Асистент арбітра VAR:
Марченко Денис
Спостерігач арбітражу VAR:
Курганов Валерій
Делегат:
Каденко Олександр
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 12-й тур, Матч №96
Неділя, 03.11.2024, 13:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 4°C. Глядачі: 1121

«Ворскла» Полтава 0 : 1 «Колос» Ковалівка
9 Корнієнко Віктор 13'

27 Крупський Ілля 30'

36' 19 Дієго

9 Корнієнко Віктор
30 Нестеренко Іван 46'

22 Ковталюк Микола
80 Ндукве Денис 46'

47' 81 Поправка Єгор

57' 19 Дієго
30 Салабай Антон

66' 16 Краснічі Ілір

69' 30 Салабай Антон

74' 33 Третьяков Максим
15 Гусол Артем

74' 8 Велетень Владислав
77 Алефіренко Даниїл

88' 11 Болівар
22 Безбородько Денис

44 Хрипчук Данііл
19 Ізотов Данило 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


